

Direct Sales Consult ApS

Hyldemorvej 24, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 20 64 84 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Christel Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Direct Sales Consult ApS Hyldemorvej 24 9230 Svenstrup J |
| | CVR-nr.: 20 64 84 06 |
| | Stiftet: 17. november 1997 |
| | Hjemsted: Svenstrup J |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christel Kjær |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | United Media Network ApS, Svenstrup J |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed for danske og udenlandske kunder primært indenfor direkte salgsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -1.082 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 885.756 | 151.895 |
| 1 Personaleomkostninger | -881.424 | -1.713.717 |
| Resultat før finansielle poster | 4.332 | -1.561.822 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -113.951 | 530.872 |
| Andre finansielle indtægter | 32.180 | 54 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -10.769 | -46.752 |
| Resultat før skat | -88.208 | -1.077.648 |
| Skat af årets resultat | 0 | -4.358 |
| Årets resultat | -88.208 | -1.082.006 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -113.950 | 159.327 |
| Overføres til overført resultat | 25.742 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.241.333 |
| Disponeret i alt | -88.208 | -1.082.006 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.104.935 | 2.218.885 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.104.935 | 2.218.885 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.104.935 | 2.218.885 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 5.000 |
| Andre tilgodehavender | 31.546 | 55.519 |
| Tilgodehavender i alt | 31.546 | 60.519 |
| Likvide beholdninger | 112.245 | 70.668 |
| Omsætningsaktiver i alt | 143.791 | 131.187 |
| Aktiver i alt | 2.248.726 | 2.350.072 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.104.877 | 2.218.827 |
| Overført resultat | -1.088.796 | -1.114.538 |
| Egenkapital i alt | 1.141.081 | 1.229.289 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 46.310 | 158.310 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 46.310 | 158.310 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 280.410 | 324.635 |
| Anden gæld | 768.925 | 625.838 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.061.335 | 962.473 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.107.645 | 1.120.783 |
| Passiver i alt | 2.248.726 | 2.350.072 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 838.757 | 1.674.441 |
| Pensioner | 25.748 | 25.748 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>16.919</u> | <u>13.528</u> |
| | <u>881.424</u> | <u>1.713.717</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.910 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.859</u> | <u>46.752</u> |
| | <u>10.769</u> | <u>46.752</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | <u>133.297</u> | <u>133.297</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>133.297</u> | <u>133.297</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | <u>-133.297</u> | <u>-133.297</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-133.297</u> | <u>-133.297</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> | |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 58 | 58 | |
| Kostpris 31. december 2021 | 58 | 58 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2021 | 2.218.827 | 2.059.500 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -113.950 | 530.873 | |
| Kapitaludvidelse i dattervirksomhed | 0 | -371.546 | |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 2.104.877 | 2.218.827 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 2.104.935 | 2.218.885 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| United Media Network ApS, Svenstrup J | 72,5 % | 2.903.359 | -35.561 |
| | | 2.903.359 | -35.561 |
